

<u>ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ</u> <u>АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ</u>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2023 года № 216-23

О внесении изменений в должностной регламент председателя муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Виноградовского муниципального округа Архангельской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, муниципальное Собрание Виноградовского муниципального округа решило:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения в должностной регламент председателя муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа Архангельской области, утвержденный решением муниципального Собрания от 20 октября 2021 года № 5-1 (в редакции решения муниципального Собрания от 26 октября 2022 года № 164-16).
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа

Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа

А.А. Первухин

УТВЕРЖДЕНЫ решением муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа Архангельской области от 24 мая 2023 года № 216-23

Изменения в должностной регламент председателя муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа Архангельской области, утвержденный решением муниципального Собрания от 20 октября 2021 года № 5-1 (в редакции решения муниципального Собрания от 26 октября 2022 года № 164-16) (далее — Должностной регламент)

- 1. Пункт 4.3 Должностного регламента дополнить подпунктом 12) следующего содержания:
- «12) предоставление единовременной денежной выплаты в случае гибели (смерти) или установления инвалидности в связи с исполнением должностных обязанностей, в размере и в порядке, предусмотренных для муниципальных служащих Виноградовского муниципального округа.».